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2/2023OLIMPIADY ● IMPREZY ● KONKURSY

Dorota Iwanowicz, Ewa Misiewicz, Iwona Poźniak

Konkurs „Mój wirtualny świat – bezpieczni w sieci”
NA PLAKAT PROMUJĄCY ZASADY

BEZPIECZNEGO KORZYSTANIA Z INTERNETU

Z okazji Dnia Bezpiecznego Internetu (07.02.2023) 
Pomorski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słup-
sku zaproponował przedszkolakom i uczniom klas 0-3 
pomorskich przedszkoli i szkół podstawowych udział 
w konkursie plastycznym. Zadanie konkursowe pole-
gało na wykonaniu pracy plastycznej dowolną techniką 
(np. rysunek, malunek, wyklejanki) w formie plakatu 
promującego zasady bezpiecznego korzystania z in-
ternetu, przygotowanej według własnego pomysłu, 
a następnie sfotografowaniu jej i przesłaniu na adres 
mailowy Organizatora konkursu.

Celami przedsięwzięcia było: promowanie bez-
piecznych zasad korzystania z internetu, rozwijanie 
uzdolnień plastycznych, technicznych, pomysłowości 
i kreatywności, a także umiejętności z zakresu TIK.

Na konkurs wpłynęły prace z placówek: Zespołu 
Szkół im. Jana Pawła II w Łebieniu; Szkoły Podstawo-
wej nr 9 im. gen. Józefa Wybickiego w Wejherowie; 
Miejskiego Przedszkola nr 3 w Ustce; Szkoły Podsta-
wowej nr 11 w Słupsku; Niepublicznej Szkoły Podsta-
wowej Piano w Człuchowie.

Zwycięzcy konkursu zostali wyłonieni  
na podstawie:

•	 liczby polubień odnoszących się do poszczegól-
nych zdjęć prac zamieszczonych na fanpage PODN 
w Słupsku na FB – głosowanie online na Facebooku,

•	 oceny jury, które wyłoniło laureatów trzech pierw-
szych miejsc oraz przyznało wyróżnienia.

Wyniki głosowania internautów:
•	 I miejsce – 462 głosy – Franciszek Gierszewski, Ze-

spół Szkół im. Jana Pawła II w Łebieniu, klasa 1; 
opiekun: Ewelina Jaskulska,

•	 II miejsce – 339 głosów – Roksana Konysz, Zespół 
Szkół im. Jana Pawła II w Łebieniu, klasa 1, opie-
kun: Ewelina Jaskulska,

•	 III miejsce – 281 głosów – Agata Glac, Szkoła Pod-
stawowa nr 9 w Wejherowie, klasa 2, opiekun: Mo-
nika Grajkowska.

Nagrody przyznane przez jurorów
•	 I miejsce – Franciszek Gierszewski, Zespół Szkół 

im. Jana Pawła II w Łebieniu, klasa 1; opiekun: 
Ewelina Jaskulska,

•	 II miejsce – Rita Malinowska, Szkoła Podstawowa 
nr 9 w Wejherowie, klasa 2; opiekun: Monika Graj-
kowska,

•	 II miejsce – Izabela Jabłonowska, Szkoła Podstawo-
wa nr 9 w Wejherowie, klasa 3; opiekun: Monika 
Grajkowska,

•	 III miejsce – Roksana Konysz, Zespół Szkół im. 
Jana Pawła II w Łebieniu, klasa 1; opiekun: Ewelina 
Jaskulska.

Wszystkim uczestnikom konkursu – małym arty-
stom, serdecznie dziękujemy za udział. Gratulacje i po-
dziękowania kierujemy do nauczycielek z placówek, 
które zachęciły i zainspirowały dzieci do wykonania 
ciekawych, kreatywnych i oryginalnych prac.

Organizatorki i koordynatorki Konkursu:
Dorota Iwanowicz
Konsultant ds. informacji pedagogicznej i kompe-

tencji cyfrowych w PODN w Słupsku.
Ewa Misiewicz
Konsultant ds. edukacji artystycznej w PODN  
w Słupsku.
Iwona Poźniak
Konsultant edukacji morskiej oraz projektów edu-

kacyjnych w PODN w Słupsku
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Wszyscy nagrodzeni i wyróżnieni zostali uhono-
rowani dyplomami i nagrodami przesłanymi do szkół 
i placówk.


